
Tab 1.1 Obyvatelstvo podle pohlaví, druhu pobytu, rodáci a cizinci podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Ústecký kraj

 muži  ženy  trvalým  dlouhodobým

579 782 754 386 186 396 568 782 754  .  .  .

502 796 762 392 630 404 132 796 762  .  .  .

347 832 525 408 967 423 558 832 525  .  .  .

321 824 461 403 313 421 148 824 461  . 324 170  .

354 820 219 401 799 418 420 815 612 4 607 368 171 11 490

354 830 371 410 071 420 300 812 998 17 373 365 276 27 680

                

 absolutně -77 14 008 6 444 7 564 14 008  .  .  .

 index (v %) 86,7 101,8 101,7 101,9 101,8  .  .  .

 absolutně -155 35 763 16 337 19 426 35 763  .  .  .

 index (v %) 69,1 104,5 104,2 104,8 104,5  .  .  .

 absolutně -26 -8 064 -5 654 -2 410 -8 064  .  .  .

 index (v %) 92,5 99,0 98,6 99,4 99,0  .  .  .

 absolutně 33 -4 242 -1 514 -2 728 -8 849  . 44 001  .

 index (v %) 110,3 99,5 99,6 99,4 98,9  . 113,6  .

 absolutně  - 10 152 8 272 1 880 -2 614 12 766 -2 895 16 190

 index (v %) 100,0 101,2 102,1 100,4 99,7 377,1 99,2 240,9

                

354 830 371 410 071 420 300 812 998 17 373 365 276 27 680

 do 199 obyvatel 49 6 668 3 433 3 235 6 581 87 2 153 124

 200 až  499 obyvatel 130 43 971 22 598 21 373 43 308 663 15 244 1 058

 500 až  999 obyvatel 84 58 986 29 970 29 016 58 077 909 21 207 1 410

 1 000 až  1 999 obyvatel 38 52 789 26 759 26 030 52 131 658 20 293 1 142

 2 000 až 4 999 obyvatel 27 80 247 40 089 40 158 78 791 1 456 31 530 2 238

 5 000 až 9 999 obyvatel 9 62 458 30 932 31 526 61 225 1 233 26 799 2 014

 10 000 až 19 999 obyvatel 9 140 968 69 035 71 933 138 532 2 436 63 807 4 171

 20 000 až 49 999 obyvatel 4 120 903 59 552 61 351 117 378 3 525 51 374 4 989

 50 000 až 99 999 obyvatel 4 263 381 127 703 135 678 256 975 6 406 132 869 10 534

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

354 820 219 401 799 418 420 815 612 4 607 368 171 11 490

 do 199 obyvatel 71 9 747 4 960 4 787 9 674 73 3 262 116

 200 až  499 obyvatel 123 40 868 20 686 20 182 40 725 143 16 178 367

 500 až 999 obyvatel 72 49 026 24 604 24 422 48 916 110 19 206 397

 1 000 až 1 999 obyvatel 38 52 566 26 494 26 072 52 207 359 21 531 692

 2 000 až 4 999 obyvatel 24 71 979 35 684 36 295 71 658 321 29 634 822

 5 000 až 9 999 obyvatel 9 62 470 30 557 31 913 62 138 332 27 346 866

 10 000 až 19 999 obyvatel 9 142 298 69 312 72 986 141 536 762 64 817 2 072

 20 000 až 49 999 obyvatel 3 72 993 35 686 37 307 72 537 456 29 344 1 059

 50 000 až 99 999 obyvatel 5 318 272 153 816 164 456 316 221 2 051 156 853 5 099

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 Z celku cizinci

 1.3.1961

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Počet obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 v tom

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 v tom s pobytem  Narození v 

obci trvalého 

bydliště

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

[1]  předběžné výsledky

[2]  údaje o obyvatelstvu včetně počtu obcí jsou přepočteny na území platné k datu sčítání 2011; do velikostních skupin byly obce zařazeny podle počtu obyvatel, kteří v roce 2001 

bydleli na území obce platném k 1. 1. 2011

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem[2]

 v tom obce


